ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC CƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Đức Cơ, ngày       tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hoàn nguồn ngân sách huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 309/QĐ-UBND ngày 25/4/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về việc phân bổ kinh phí thực hiện nhiệm vụ phòng, chống dịch

Covid-19 và hỗ người người lao động, người sử dụng lao động gặp khó khăn do

dịch Covid 19 năm 2021;  Quyết định số 465/QĐ-UBND ngày 19/7/2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc xử lý và phân bổ kinh phí thực hiện nhiệm vụ

phòng, chống dịch Covid-19 và hỗ trợ người lao động, người sử dụng lao động

gặp khó khăn do dịch Covid -19 năm 2021;

Căn cứ Thông báo số 145/TB-STC ngày 29/4/2022 của Sở Tài chính về

việc bổ sung kinh phí thực hiện nhiệm vụ phòng, chống dịch Covid -19 và hỗ trợ

người lao động, người sử dụng lao động gặp khó khăn do dịch Covid -19 năm

2021; Thông báo số 264/TB-STC ngày 25/7/2022 của Sở Tài chính về việc bổ

sung kinh phí thực hiện nhiệm vụ phòng, chống dịch Covid-19 và hỗ trợ người

lao động, người sử dụng lao động;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Công văn số

421/TCKH-NS ngày 18/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay hoàn nguồn ngân sách huyện, số tiền: 488.525.000 đồng

(Bốn trăm tám mươi tám triệu, năm trăm hai mươi lăm ngàn đồng). Trong đó:

Nguồn dự phòng ngân sách huyện, số tiền 312.039.000 đồng, nguồn kinh phí cải

cách tiền lương 176.486.000 đồng từ nguồn tỉnh bổ sung có mục tiêu đối với

kinh phí thực hiện nhiệm vụ phòng, chống dịch Covid-19 và hỗ trợ người lao

động, người sử dụng lao động.

 Điều 2. Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện lập thủ tục hoàn nguồn ngân

sách huyện và tham mưu UBND huyện sử dụng kinh phí đúng chế độ quy định

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính-Kế

hoạc; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đức Cơ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện; VP;

- Lưu VT-VP.

 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Mạnh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T07:31:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ngô Hữu Phước<phuocnh.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T14:26:31+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Văn Thịnh<thinhlv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T08:41:58+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T11:00:26+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T11:00:33+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T11:00:42+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!